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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:26.05

2 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.41

3 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:26.75

4 143083 ΤΣΙΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 00:27.04

5 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:27.07

6 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:27.22

7 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 00:27.32

8 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:27.54

9 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:27.58

10 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:27.66

11 133342 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:28.11

12 155428 ΣΚΟΡ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:28.18

13 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.43

14 131006 ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΑΝ∆Ρ 00:28.50

15 157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 00:28.72

16 131007 ΚΑΡΑ∆ΟΥΛΑΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1997 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:28.77

17 147931 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 00:28.80

18 147080 ΓΚΑΛΤΣΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 00:29.12

19 147784 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:29.13

20 156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 00:29.35

21 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:29.38

22 128914 ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:29.40

23 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:29.48

24 158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 00:29.52

155255 ∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:29.52

26 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:29.54

27 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:29.70

28 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:29.84

29 155432 ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:29.92

30 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:30.13

31 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:30.32

32 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:30.37

33 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:30.57

34 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 00:30.61

35 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:30.73

36 165611 ΤΖΟΥΚΕΛΛΑΡΙ ΑΡΝΤΙΤ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:30.78

37 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:30.87

38 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:30.89

39 154032 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:30.98

40 160893 ΠΕΛΕΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:31.02

41 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:31.51

42 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 00:31.65

43 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ ΠΑΙ∆ 00:31.92

44 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:32.13

45 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 00:32.23

46 159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:32.48

47 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:32.72

48 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΒ 2001 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 00:32.92

49 180573 ΚΟΥΛΕΜΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2002 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 00:33.12

50 159493 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:33.36

51 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:33.46

52 179983 ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 1994 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝ∆Ρ 00:33.72

53 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 00:34.09

54 166905 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:34.30

55 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 00:34.31



56 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:34.49

57 157314 ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:34.70

58 176361 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:34.74

59 156999 ΣΤΑΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 00:34.77

60 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:34.78

61 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 00:34.82

62 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 00:35.43

63 157657 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 00:35.46

64 164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:35.63

65 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:35.92

66 164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Β 00:36.14

67 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Β 00:36.64

68 166694 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:37.01

69 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:37.76

70 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:39.44

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β

163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β

162144 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2003 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΑΙ∆

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:29.52

2 136250 ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:30.13

3 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.18

4 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:30.36

5 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 00:30.46

6 154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΝΕΑΝ 00:30.66

7 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:31.13

8 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:31.21

9 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:31.32

10 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:31.40

11 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:31.51

12 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:32.51

13 155009 ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:32.71

14 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:32.72

15 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:33.00

16 159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:33.33

17 159021 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:33.87

18 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:34.04

19 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:34.19

20 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:34.20

21 143454 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2001 Κ.Σ.Σ.2005 ΝΕΑΝ 00:34.36

22 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:34.44

23 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:34.54

24 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:34.58

25 159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 00:34.84

26 164720 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:35.04

27 165814 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:35.09

28 164307 ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 00:35.22

29 157041 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:35.32

30 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:35.40

31 155505 ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 00:35.59

32 142943 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2000 Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ ΝΕΑΝ 00:35.84

33 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:36.00

34 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:36.27

35 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:36.28

36 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:36.31

37 162145 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 00:36.52

38 157397 ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:36.57

39 167304 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:36.95

40 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:37.08

41 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:37.14



42 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:37.61

43 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:37.70

44 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 00:38.16

45 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:38.55

46 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:38.73

47 156542 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:38.82

48 157307 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:38.83

49 155136 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:39.72

50 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 00:40.70

51 167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:40.90

52 158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:40.91

53 160115 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ-Α 00:42.12

54 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:42.73

55 172149 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΚ-Α 00:42.81

56 162762 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:43.52

57 157434 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΩΗ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:44.72

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

140719 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.03

2 147780 ΡΕΚΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:29.00

3 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.16

4 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:29.23

5 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΠ-Α 00:29.54

6 152675 ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.68

7 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:29.79

8 157365 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Α 00:30.38

9 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙ∆ 00:30.80

10 155408 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:30.93

11 141686 ΤΣΑΓΓΑ∆ΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ 00:31.01

12 152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 XANΘ ΕΦΗΒ 00:31.27

13 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 00:31.36

14 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 00:31.47

156875 ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΑΙ∆ 00:31.47

16 159142 ΜΑΡΟ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:31.56

17 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:31.66

18 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΕΦΗΒ 00:31.76

19 133342 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:31.80

20 155452 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:32.08

21 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:32.77

22 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:33.06

23 155246 ΚΟΝΤΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:33.72

24 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ ΠΑΙ∆ 00:33.81

25 159509 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΠ-Α 00:33.95

26 157830 ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 00:34.29

27 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙ∆ 00:34.41

28 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 00:34.57

29 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:34.70

30 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:34.74

31 165611 ΤΖΟΥΚΕΛΛΑΡΙ ΑΡΝΤΙΤ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:34.75

32 159492 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:35.74

33 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:35.86

34 176361 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:36.00

35 162324 ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:36.13

36 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:36.23

37 166500 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:36.51

38 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:36.68

39 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:36.74

40 160975 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 00:36.78

41 180573 ΚΟΥΛΕΜΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2002 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 00:36.81

42 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Β 00:37.10

43 164903 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Β 00:37.17

44 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:37.47



45 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:38.00

46 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:38.42

47 159890 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΟΦΘ ΠΠ-Α 00:38.71

48 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:39.67

49 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 00:39.77

50 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 00:39.88

51 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 00:41.97

52 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:42.11

53 166994 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:42.70

54 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:43.09

55 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 00:43.58

56 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 00:43.65

57 174793 ΠΙΠΕΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΠ-Β 00:45.89

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.71

2 147894 ∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:32.18

155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:32.18

4 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 00:32.23

5 143175 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΝΝΑ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:32.37

6 140719 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:32.51

7 152423 ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΝΕΑΝ 00:32.81

8 157272 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 00:32.86

9 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:33.12

162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:33.12

11 155069 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:33.29

12 135678 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:33.82

13 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:33.94

14 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:34.36

15 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙ∆Α 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:34.46

16 161131 ∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 00:34.47

17 159068 ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:34.59

18 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:34.65

19 158414 ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 00:35.03

20 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:35.29

21 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 00:35.30

22 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 00:35.40

23 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:35.53

24 162206 ΠΛΟΥΜΠΙ∆ΟΥ ΑΝΘΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΝΕΑΝ 00:35.62

159610 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ∆ΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:35.62

26 152735 ΝΑΤΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 00:35.70

27 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:35.88

28 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:35.91

29 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:36.08

30 155248 ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:36.21

31 160889 ΕΛ ΛΩΝ ΝΑΝΤΑ ΝΕΦΕΛΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:36.22

32 157593 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 00:36.26

33 157001 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:36.41

34 158416 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2000 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 00:36.54

143182 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:36.54

36 155215 ΜΑΓΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 00:36.72

37 162779 ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Β 00:36.79

38 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:37.14

39 166434 ∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:37.18

40 158501 ΣΙΑΜΠΛΙ∆ΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:37.50

41 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:37.58

42 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:37.68

43 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:37.88

44 157433 ΚΑΝΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:37.97

45 164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:38.10

46 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:38.21

47 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:38.28

48 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:38.42

49 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:38.71



50 162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:38.90

51 166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:39.34

162145 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 00:39.34

53 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:39.37

54 159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 00:39.38

55 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Β 00:39.63

56 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 00:40.02

57 169357 ∆ΗΜΑ ΑΝΝΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 00:40.03

58 163071 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 00:40.16

59 158404 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:40.18

60 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 00:40.23

61 162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Β 00:40.44

62 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Β 00:40.48

63 161127 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 00:40.60

64 162968 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:40.75

65 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 00:40.91

66 169566 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:41.44

67 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:41.72

68 162982 ΧΑΤΖΗΑΝ∆ΡΕΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:41.97

69 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:42.10

70 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:42.59

71 161193 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 00:43.21

72 172469 ΟΧΒΑΤΟΒΑ ΚΑΤΕΡΖΙΝΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:43.58

73 163808 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:44.05

74 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:44.87

75 176170 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:44.93

76 157390 ΠΛΕΞΙ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2002 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ-Α 00:45.17

77 165239 ΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 00:47.16

78 174409 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:47.19

79 180964 ΚΑΝΤΑΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 00:48.69

80 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:50.91

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α

157366 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α

159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160494 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:04.52

2 141819 ΒΕΡΙΚΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΝ∆Ρ 01:08.61

3 130540 ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 01:08.87

4 156065 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:09.53

5 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:10.08

6 136812 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:11.28

7 156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 01:11.81

8 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:12.78

9 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 01:12.82

10 152646 ΒΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΝΗΡΙΩΑΝ ΕΦΗΒ 01:14.51

11 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 01:14.72

12 157885 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 01:15.13

13 157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 01:15.96

14 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:17.21

15 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 01:17.27

164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:17.27

17 156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 01:17.32

18 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:18.12

19 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:18.23

20 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:18.27

21 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 01:18.56

22 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 01:19.14

23 157309 ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 01:19.45

24 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 01:19.58

25 157669 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 01:19.59



26 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ ΠΑΙ∆ 01:20.33

27 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:21.36

28 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 01:21.43

29 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:21.78

30 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 01:22.75

31 157301 ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 01:25.48

32 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 01:25.54

33 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:25.59

34 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ ΠΠ-Β 01:26.61

35 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:26.67

36 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 01:27.41

37 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 01:29.18

38 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 01:29.74

39 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:29.86

40 161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Α 01:30.37

41 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:31.23

42 165035 ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ ΠΠ-Β 01:31.42

43 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:32.14

44 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:32.55

45 166725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 01:33.74

46 162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:37.33

47 166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 01:40.29

48 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:42.72

49 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:47.14

50 175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΠ-Β 02:00.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

164537 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΑΙ∆

164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΕΦΗΒ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:16.51

2 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:19.74

3 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:19.99

4 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:20.09

5 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:20.36

6 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:21.28

7 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 01:21.58

8 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:22.35

9 152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 01:23.47

10 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:23.52

11 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 01:23.57

12 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:23.75

13 156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 01:24.35

14 159184 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:24.49

15 167304 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 01:24.87

16 157909 ΙΩΣΗΦ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:25.42

17 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:25.51

18 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:26.46

19 154622 ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:26.51

20 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 01:27.30

21 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:27.68

22 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:27.71

23 157397 ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:28.18

24 157587 ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:30.34

25 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:30.46

26 156874 ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΑΛΙΚΗ-ΑΓΝΗ 2002 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 01:30.47

27 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:31.13

28 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:31.52

29 165237 ΜΑΝ∆ΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 01:31.65

30 161129 ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:31.80

31 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 XANΘ ΠΚ-Α 01:32.15

32 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ∆ΟΜΝΑ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 01:32.19



33 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:32.22

34 168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:32.46

35 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:33.48

36 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:33.82

37 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Β 01:34.15

38 161157 ΚΟΥΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:34.26

39 147208 ΜΠΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΝΕΑΠΟΛΗ ΝΕΑΝ 01:35.83

40 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:36.01

41 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:37.32

42 166248 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:37.51

43 169357 ∆ΗΜΑ ΑΝΝΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:37.83

44 162861 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 01:38.44

45 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:40.13

46 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:40.21

47 166177 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:42.65

48 161193 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:44.11

49 156919 ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2001 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΝΕΑΝ 01:52.16

50 178243 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ-Α 02:00.90

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 124581 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:57.87

2 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:58.20

3 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:02.39

4 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:03.13

5 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:03.84

6 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:05.21

7 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:05.60

8 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:06.31

9 155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:06.65

10 155428 ΣΚΟΡ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:06.82

11 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:07.41

12 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:07.60

13 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 02:07.98

14 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:08.45

15 143165 ΚΑΡΑ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:08.62

16 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:09.81

17 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:10.05

18 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:10.62

19 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:10.75

20 155255 ∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:10.99

21 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:11.22

22 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:11.36

23 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:11.74

24 154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:11.77

25 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:11.93

26 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:12.20

27 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:12.44

28 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:13.04

29 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:13.32

30 155426 ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:16.86

31 156875 ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΑΙ∆ 02:16.91

32 158571 ΑΥΓΗΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 02:17.36

33 157877 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:18.45

34 164166 ΖΗΝΤΗΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:19.06

35 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:19.13

36 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:19.49

37 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:19.50

38 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:19.63

39 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:19.86

40 159020 ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 02:19.95

41 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:20.02

42 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:20.19



43 159493 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:21.65

44 158823 ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:21.74

45 159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 02:22.40

46 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:23.26

47 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 02:23.91

48 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:25.79

49 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:27.09

50 159683 ΠΟΤΣΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:27.28

51 159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:27.49

52 163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 02:28.80

53 160898 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 02:30.66

54 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ ΠΠ-Α 02:32.28

55 158343 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 02:33.94

56 179983 ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 1994 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΝ∆Ρ 02:34.22

57 156999 ΣΤΑΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 02:34.29

58 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 02:35.18

59 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:35.73

60 168358 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Β 02:37.14

61 162568 ΣΙ∆ΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 02:41.97

62 162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 02:46.91

63 163253 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:49.60

64 178064 ΚΟΞΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 02:53.42

65 166747 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 03:16.90

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143831 ΧΑΤΖΗΒΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 02:06.46

2 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:10.93

3 153006 ΚΑΠΟΥΣΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:13.67

4 156989 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 02:13.76

5 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:17.43

6 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:17.52

7 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:18.73

8 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΝΕΑΝ 02:18.83

9 147894 ∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:19.06

10 158934 ΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:19.56

11 147297 ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 02:20.15

12 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:20.85

13 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 02:21.50

14 147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:22.10

15 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:22.51

16 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:22.64

17 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:23.07

18 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:23.23

19 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:23.32

20 155248 ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:23.81

21 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:24.26

22 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:25.43

23 162206 ΠΛΟΥΜΠΙ∆ΟΥ ΑΝΘΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΝΕΑΝ 02:25.54

24 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:26.31

25 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:26.47

26 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:26.68

27 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:27.32

28 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 02:27.54

29 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:27.56

30 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 02:27.62

31 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:28.04

32 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:28.05

33 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:28.24

34 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 02:29.07

35 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:29.47

36 158544 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 02:29.51

37 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:29.95



38 158808 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 02:29.98

39 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:30.67

40 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 02:30.84

41 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:31.32

42 159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:31.34

43 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 02:31.42

44 163369 ∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 02:31.92

45 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:31.98

46 160483 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:32.56

47 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:32.62

48 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:32.75

49 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:33.11

50 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 02:33.49

51 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 02:33.67

52 164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 02:33.70

53 159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 02:34.01

54 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:35.21

55 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΠΚ-Β 02:35.22

56 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 02:36.14

57 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:38.12

58 158735 ΘΕΜΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:38.58

59 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 02:40.95

60 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:44.96

61 156903 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 02:45.81

62 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Β 02:48.26

63 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 02:49.94

64 162891 ΑΡΒΑΝΙΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 02:54.33

65 170821 ΣΙΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 02:58.00

66 159467 ΤΣΙΩΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 03:20.13

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 08:56.81

2 157830 ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 09:15.15

3 157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 09:21.09

4 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 09:31.37

5 157561 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 09:36.78

6 159082 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 09:46.35

7 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 09:49.56

8 155380 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 09:56.93

9 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 10:36.17

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157843 ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 18:02.82

2 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 18:24.36

3 162248 ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 19:39.39

4 147952 ΡΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 19:43.52

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:27.51

2 154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΝΕΑΝ 00:27.68

3 147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:27.84

4 136250 ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:27.94

139786 ΜΑΡΚΑΝΤΕ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:27.94

6 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:28.88

7 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:28.95

8 157843 ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:28.96

9 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:28.98

10 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:29.25



11 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 00:29.35

12 147297 ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 00:29.36

13 158414 ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 00:29.41

14 144558 ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:29.46

15 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:29.52

16 155009 ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:29.60

17 139354 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1999 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΥΝ. 00:29.69

18 131931 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗ ΡΟ∆ΑΝΘΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1997 ΑΚΑΚΑΡ∆ ΓΥΝ. 00:29.78

19 138074 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΛΠΙ∆Α 1999 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:29.80

20 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:29.87

21 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:29.89

164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:29.89

23 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:30.12

24 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.16

25 156989 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 00:30.38

26 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:30.43

27 159685 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:30.50

28 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:30.51

29 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:30.53

30 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.60

31 142943 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2000 Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ ΝΕΑΝ 00:30.63

32 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:30.73

33 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:30.76

34 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:30.80

35 158934 ΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:30.82

162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:30.82

37 164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:30.86

38 134739 ΚΑΝΕΛΛΙ∆ΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 00:30.89

39 158501 ΣΙΑΜΠΛΙ∆ΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:31.08

40 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΚΡ-Α 00:31.09

41 159068 ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:31.12

42 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ-Α 00:31.25

43 165814 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:31.28

164307 ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 00:31.28

45 160895 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:31.31

46 157397 ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:31.34

47 152735 ΝΑΤΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 00:31.37

48 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:31.42

49 158808 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:31.47

50 157433 ΚΑΝΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:31.50

51 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:31.51

52 162779 ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Β 00:31.79

53 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 00:31.80

54 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:31.82

55 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:31.91

56 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:32.06

57 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:32.21

58 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:32.31

59 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 00:32.45

60 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:32.51

61 163488 ΛΥΚΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:32.58

160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:32.58

63 159184 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:32.86

64 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:32.92

65 166749 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:32.94

66 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:33.02

67 162891 ΑΡΒΑΝΙΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:33.09

159473 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:33.09

69 164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 00:33.10

70 162895 ΤΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:33.11

71 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:33.18

72 157307 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:33.19

73 157041 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:33.24

74 165237 ΜΑΝ∆ΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 00:33.26

75 161157 ΚΟΥΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:33.29



76 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 00:33.49

77 156542 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:33.70

78 162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:33.81

79 170137 ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:34.03

80 165033 ΜΕΓΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Β 00:34.14

81 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 00:34.28

82 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 00:34.32

83 155136 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:34.51

84 161127 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 00:34.75

85 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:34.76

86 162691 ΜΠΕΓΛΗ ΜΑΡΙΑ 1999 ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ ΓΥΝ. 00:34.87

87 162762 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:34.92

88 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:34.96

89 162861 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 00:35.03

90 166252 ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:35.11

158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 00:35.11

92 170828 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:35.37

157390 ΠΛΕΞΙ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2002 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ-Α 00:35.37

94 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:35.58

95 172469 ΟΧΒΑΤΟΒΑ ΚΑΤΕΡΖΙΝΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:35.61

156903 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:35.61

97 162982 ΧΑΤΖΗΑΝ∆ΡΕΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:35.69

98 180307 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 00:35.88

99 171268 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:36.01

100 163071 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 00:36.11

101 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 00:36.23

102 172149 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΚ-Α 00:36.45

103 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:37.00

162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Β 00:37.00

105 170821 ΣΙΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:37.22

106 174409 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:37.64

107 152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 00:37.81

108 176170 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:37.83

109 165239 ΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 00:38.05

110 157434 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΩΗ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:38.92

111 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 00:39.33

112 176960 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ 2005 ΑΚΑ∆ΠΙΕΡ ΠΚ-Β 00:39.47

113 156919 ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2001 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΝΕΑΝ 00:40.28

114 159467 ΤΣΙΩΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:40.96

115 180964 ΚΑΝΤΑΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β 00:42.59

116 178243 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ-Α 00:44.78

117 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:45.51

118 166718 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΛΗ 2005 XANΘ ΠΚ-Β 00:47.94

119 180878 ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΑΚΑ∆ΠΙΕΡ ΠΚ-Β 00:49.64

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160494 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α

155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:23.69

2 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:24.45

3 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:24.83

4 125912 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:25.13

147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:25.13

6 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:25.82

7 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:25.84

8 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:26.04

9 116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ 00:26.21

10 131006 ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΑΝ∆Ρ 00:26.29

11 143273 ΡΙΓΓΑΣ ΣΠΥΡΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.46

12 155255 ∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:26.48



13 141686 ΤΣΑΓΓΑ∆ΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ 00:26.51

14 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.52

15 155242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:26.69

156065 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:26.69

17 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:26.84

18 128914 ΤΣΙΝΤΖΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:26.90

19 147080 ΓΚΑΛΤΣΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 00:26.92

20 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:26.93

21 155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:27.09

22 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΕΦΗΒ 00:27.24

23 147784 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:27.48

24 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:27.53

25 158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 00:27.56

26 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:27.76

27 157561 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:27.79

28 154032 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:27.86

29 166905 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:27.93

30 157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:27.96

31 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:28.07

32 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:28.12

33 154121 ΦΩΤΕΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:28.16

34 155432 ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:28.19

35 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:28.36

36 165611 ΤΖΟΥΚΕΛΛΑΡΙ ΑΡΝΤΙΤ 1998 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:28.39

37 155426 ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:28.57

38 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:28.61

39 163852 ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:28.70

40 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 00:28.72

41 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:28.84

42 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:28.85

43 159082 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 00:29.05

44 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 00:29.14

45 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:29.16

46 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 00:29.20

156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:29.20

48 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 00:29.26

49 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:29.34

50 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.40

157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 00:29.40

52 158571 ΑΥΓΗΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:29.44

53 164537 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΑΙ∆ 00:29.57

54 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:29.68

55 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:29.71

159020 ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 00:29.71

57 160893 ΠΕΛΕΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:29.75

58 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:29.80

160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:29.80

60 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 00:29.81

61 158823 ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:29.92

62 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 00:30.03

63 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:30.16

64 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:30.21

65 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:30.42

66 163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:30.45

67 160383 ΚΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΩΝ 2003 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 00:30.58

68 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΕΦΗΒ 00:30.75

69 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 00:30.76

70 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Β 00:30.77

71 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 00:30.96

160975 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 00:30.96

73 176361 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:30.97

74 163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:31.15

75 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:31.27

76 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙ∆ 00:31.29

77 162121 ΓΟΥ∆ΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:31.33



78 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:31.42

79 177045 ΝΤΕΗΒΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΚΑ∆ΠΙΕΡ ΠΑΙ∆ 00:31.45

80 161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Α 00:31.46

81 158343 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 00:31.47

82 166500 ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:31.57

159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:31.57

84 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 00:31.60

85 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ ΠΠ-Α 00:31.68

86 166991 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 00:31.73

87 164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:32.21

88 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 00:32.56

89 164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Β 00:32.57

90 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:33.05

91 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:33.11

92 156999 ΣΤΑΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 00:33.29

93 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 00:33.35

94 162568 ΣΙ∆ΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 00:33.55

95 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:33.90

96 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 00:34.02

97 166694 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:34.25

98 163253 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:34.35

99 165035 ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ ΠΠ-Β 00:34.82

162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:34.82

101 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:34.96

102 178064 ΚΟΞΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:35.06

103 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:35.20

104 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 00:35.61

105 177780 ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΚΑ∆ΠΙΕΡ ΠΠ-Β 00:35.81

106 164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Β 00:35.91

107 174793 ΠΙΠΕΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΠ-Β 00:36.38

108 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:36.67

109 166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:36.88

110 166994 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 00:36.97

111 180676 ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΠ-Β 00:38.74

112 175149 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΣΥΣ ΘΕΣ ΠΠ-Β 00:39.87

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157181 ∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆

166747 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β

165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 01:07.04

2 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:08.63

3 147894 ∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:08.70

4 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:08.95

5 154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜΑΡΩ 2002 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ-Α 01:10.73

6 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 01:11.27

7 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:12.17

8 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:12.32

9 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:12.45

10 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:12.95

11 157843 ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:13.00

12 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:13.86

13 159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:14.07

14 154622 ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:14.46

15 155248 ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:14.95

16 155505 ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 01:16.54

17 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:17.15

18 159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 01:17.19

19 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:18.20

20 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΚΡ-Α 01:19.95

21 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:20.75

22 164720 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 01:21.74

23 169566 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:21.82



24 163369 ∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 01:23.30

25 164307 ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 01:23.37

26 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:24.56

27 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:24.84

28 162347 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:26.51

29 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:26.61

30 167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:30.72

31 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Β 01:38.20

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155009 ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:57.68

2 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.56

3 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:58.65

4 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 00:58.72

5 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 00:59.64

6 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:00.44

7 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.55

8 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.77

9 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:00.82

10 147931 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 01:01.20

11 157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 01:01.85

12 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:01.91

13 133342 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ 1997 XANΘ ΑΝ∆Ρ 01:02.40

14 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 01:02.42

15 155380 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:02.73

16 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:02.79

17 158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:03.00

18 156996 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 01:03.54

19 143505 ΑΣΗΜΙΑ∆ΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:04.09

20 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:04.42

21 155213 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:05.39

22 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:05.56

23 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:06.00

24 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:06.19

25 155432 ΧΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:06.24

26 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:06.74

27 158938 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 01:06.90

28 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:07.28

29 155246 ΚΟΝΤΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:07.60

30 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 01:07.71

31 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:08.10

32 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:08.38

33 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 01:08.58

34 157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:09.85

35 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 01:09.86

36 152646 ΒΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 ΝΗΡΙΩΑΝ ΕΦΗΒ 01:09.88

37 164166 ΖΗΝΤΗΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:10.21

38 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 01:11.89

39 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΒ 2001 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 01:12.79

40 158823 ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:16.31

41 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:16.36

42 160294 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:18.50

43 160898 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:20.35

44 157657 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Β 01:22.45

45 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:24.46

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:06.24

2 146232 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2001 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ 01:06.82

3 131913 ΘΩ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:09.10

4 157272 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 01:09.22

5 147297 ΜΑ∆ΕΝΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 01:10.18

6 155451 ΟΡΤΙΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 01:10.37

7 159021 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 01:11.12

8 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 01:11.23

9 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 01:11.32

10 135678 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:11.69

11 152423 ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΝΕΑΝ 01:12.02

12 155069 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:12.18

13 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:12.73

14 147134 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:12.80

15 158414 ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΝΕΑΝ 01:12.82

16 158934 ΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:13.37

17 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:14.00

18 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 01:14.19

19 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β 01:15.34

20 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:15.52

21 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 01:15.76

22 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 01:15.78

23 162206 ΠΛΟΥΜΠΙ∆ΟΥ ΑΝΘΙΑ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΝΕΑΝ 01:16.06

24 161131 ∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:16.38

25 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 01:16.56

26 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:16.69

27 162201 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:17.73

28 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:17.76

29 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:17.83

30 157001 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 01:18.13

31 157593 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:18.93

32 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:18.98

33 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:19.11

34 160889 ΕΛ ΛΩΝ ΝΑΝΤΑ ΝΕΦΕΛΗ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:19.29

35 159610 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ∆ΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 01:19.62

36 166434 ∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 01:19.91

37 155215 ΜΑΓΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2002 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΚΡ-Α 01:20.11

38 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 01:20.26

39 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:20.78

40 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:21.12

41 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:21.21

42 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:21.42

43 162145 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 01:21.63

44 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:21.69

45 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:22.25

46 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:22.35

47 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:22.39

48 158404 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 01:23.70

49 157366 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:23.81

50 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ-Α 01:23.98

51 162968 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:25.81

52 161127 ΜΙΧΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 01:28.45

53 169566 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:28.51

54 169357 ∆ΗΜΑ ΑΝΝΑ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 01:29.01

55 163187 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Β 01:29.24

56 162071 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Β 01:30.00

57 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:32.82

58 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:33.05

59 163808 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:35.70

60 156903 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:36.76

61 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:37.16

62 176960 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ 2005 ΑΚΑ∆ΠΙΕΡ ΠΚ-Β 01:54.37

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α

160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α



ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

161193 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
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1 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:57.65

2 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:01.28

3 147780 ΡΕΚΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:02.87

4 143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:03.11

5 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:03.14

6 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 01:03.53

7 152675 ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:03.56

8 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:03.60

9 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΠ-Α 01:03.66

10 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:03.70

11 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:03.87

12 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙ∆ 01:04.04

13 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:04.57

14 157365 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Α 01:04.91

15 155408 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:05.70

16 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 01:06.93

17 159142 ΜΑΡΟ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:09.44

18 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 01:09.59

19 157299 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:09.65

20 155452 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 01:10.10

21 156875 ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΝΗΡΙΩΑΝ ΠΑΙ∆ 01:10.42

22 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:10.45

23 159493 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:10.62

24 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:12.04

25 157830 ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 01:13.27

26 155246 ΚΟΝΤΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 01:13.37

27 159509 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΠ-Α 01:13.44

28 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ ΠΑΙ∆ 01:13.46

29 159916 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:14.66

30 160893 ΠΕΛΕΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:15.66

31 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 01:16.31

32 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:17.28

33 163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 01:18.00

34 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:18.56

35 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 01:18.91

36 162324 ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:20.05

37 160975 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β 01:20.24

38 164903 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Β 01:22.24

39 163202 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 01:22.29

40 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:22.31

41 159890 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΟΦΘ ΠΠ-Α 01:22.53

42 162444 ΚΟΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 01:25.02

43 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:31.25

44 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 01:32.24

45 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Β 01:32.74

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 05:12.01

2 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 05:19.18

3 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 05:22.69

4 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 05:34.26

5 158544 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 06:00.52

6 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΠΚ-Β 06:02.74

7 162248 ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 06:09.00

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 124581 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 04:38.83

2 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 04:42.87

3 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 04:53.32

4 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 04:56.01

5 157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 04:56.23

6 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 04:56.47

7 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 05:07.36

8 157826 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 05:08.44

9 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 05:14.55

10 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 05:15.77

11 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 05:25.21

12 156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 05:29.11

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:46.00

2 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:49.92

3 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:52.51

4 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:53.41

5 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 02:56.98

6 165776 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 02:57.70

7 157909 ΙΩΣΗΦ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 02:57.76

8 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:01.14

9 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΚ-Β 03:01.95

10 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 03:03.06

11 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 03:03.82

12 158404 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 03:11.58

13 158735 ΘΕΜΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 03:14.55

14 157587 ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Α 03:15.03

15 158544 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 03:15.14

16 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 03:16.40

17 161129 ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 03:17.20

18 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 03:17.50

19 156874 ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΑΛΙΚΗ-ΑΓΝΗ 2002 ΝΗΡΙΩΑΝ ΚΡ-Α 03:18.84

20 168591 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 03:20.54

21 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Β 03:25.70

22 161157 ΚΟΥΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 03:26.47

23 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 03:32.45

24 166177 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 03:32.86

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:18.17

2 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:20.10

3 130540 ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 02:28.53

4 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:30.25

5 156065 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:33.62

6 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:36.85

7 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:37.90

8 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:43.68

9 157309 ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 02:45.95

10 164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:47.16

11 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:51.01

12 156012 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙ∆ 02:51.54

13 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 02:54.04

14 157669 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 02:54.39

15 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:54.66

16 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ ΠΑΙ∆ 02:55.42

17 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:58.33



18 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙ∆ 02:58.80

19 159492 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:58.82

20 166178 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α 03:05.78

21 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ ΠΠ-Β 03:09.96

22 157301 ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 03:11.15

23 162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 03:15.34

24 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 03:16.51

25 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 03:17.47

26 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 03:45.97

27 177780 ΦΙΛΙΜΕΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΚΑ∆ΠΙΕΡ ΠΠ-Β 03:53.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

166725 ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2005 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Β

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 156989 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 09:24.81

2 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 09:36.14

3 155030 ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 09:43.34

4 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 09:52.32

5 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 10:04.09

6 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΝΕΑΝ 10:10.62

7 147952 ΡΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 10:11.80

8 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 10:18.24

9 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 10:33.97

10 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 10:49.31

11 162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 10:49.86

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 20/1/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 16:48.11

2 155448 ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 17:41.07

3 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 18:05.20

4 162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 19:15.09

5 162191 ΛΑ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 19:28.60

6 163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 19:33.45

7 160898 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2005 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 19:51.20

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:29.09

2 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 00:30.44

3 141819 ΒΕΡΙΚΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΝ∆Ρ 00:31.15

4 143325 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2000 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ 00:31.30

5 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:31.49

130540 ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝ∆Ρ 00:31.49

7 107833 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:31.81

8 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:31.83

9 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:32.10

10 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 00:32.35

11 156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 00:32.46

12 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:32.54

13 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 00:32.62

14 136812 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:33.01

15 131007 ΚΑΡΑ∆ΟΥΛΑΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1997 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝ∆Ρ 00:33.07

16 157885 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 00:33.22

17 154121 ΦΩΤΕΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:34.12

18 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 00:34.21

19 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:34.33

20 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΑΙ∆ 00:35.02

21 164527 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:35.28

22 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 00:35.41

23 152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 XANΘ ΕΦΗΒ 00:35.42

24 157262 ∆ΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:35.72



25 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 00:35.84

26 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 00:35.90

27 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ ΠΑΙ∆ 00:36.14

28 158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:36.23

29 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:36.35

30 157311 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:36.66

31 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:37.14

32 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:37.23

33 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:37.30

34 159492 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:38.04

35 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:38.27

36 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ ΠΠ-Β 00:38.59

37 157301 ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 00:38.61

38 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 00:39.94

39 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΕΦΗΒ 00:40.00

40 165035 ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 2005 XANΘ ΠΠ-Β 00:40.60

41 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:40.98

42 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 00:41.75

43 162142 ΞΥ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:43.57

162212 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:43.57

45 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:45.84

46 166185 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 00:46.31

47 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 00:47.85

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

162144 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2003 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΑΙ∆

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159143 ΓΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Α

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:35.58

2 130318 ΧΟΡΟΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:36.34

3 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:37.03

4 152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 00:37.24

5 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:37.35

6 139786 ΜΑΡΚΑΝΤΕ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:37.38

7 144558 ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:37.89

8 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΚ-Α 00:38.11

9 159184 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:38.17

10 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:38.23

11 143110 ΠΕΛΚΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΕΑΝ 00:38.49

12 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:38.77

13 135911 ΠΑΠΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 00:39.00

14 156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:39.55

15 157909 ΙΩΣΗΦ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2001 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:39.87

16 159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:40.62

17 162208 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:40.90

18 142943 ∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2000 Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ ΝΕΑΝ 00:41.05

19 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:41.49

20 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:41.63

21 162861 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 00:41.72

22 166248 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:41.74

23 165237 ΜΑΝ∆ΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 00:41.92

24 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:41.99

25 162887 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:42.87

26 158735 ΘΕΜΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:42.94

27 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ ΚΡ-Α 00:43.12

28 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:43.15

29 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:43.28

30 161864 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 00:43.33

31 147208 ΜΠΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΝΕΑΠΟΛΗ ΝΕΑΝ 00:43.58

32 164720 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:43.80

33 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΚ-Β 00:43.82

34 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:44.00

35 157307 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α 00:44.03



36 170828 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:44.20

37 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:44.30

38 163363 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΤΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:45.35

39 162779 ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2005 XANΘ ΠΚ-Β 00:45.54

40 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:45.84

41 166177 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 00:47.50

42 162891 ΑΡΒΑΝΙΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 00:47.58

43 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 00:47.67

44 162762 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:49.86

45 166718 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΛΗ 2005 XANΘ ΠΚ-Β 00:55.74

46 178243 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ-Α 00:56.77

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

180964 ΚΑΝΤΑΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΠΚ-Β

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 147476 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΑΙ∆ 00:52.80

2 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:53.11

3 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:55.89

4 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:56.25

5 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:56.46

6 143452 ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:56.53

7 143083 ΤΣΙΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 00:56.92

8 155428 ΣΚΟΡ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:56.98

9 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:57.24

10 143165 ΚΑΡΑ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:57.26

11 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:57.33

12 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:57.55

155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:57.55

14 155456 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:57.86

15 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:57.90

16 152675 ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:58.09

17 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:58.21

18 141686 ΤΣΑΓΓΑ∆ΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ 00:58.46

19 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:58.47

20 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:58.52

21 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:58.66

22 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙ∆ 00:58.89

23 157299 ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:59.38

24 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 00:59.41

25 157561 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:59.56

26 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:59.87

27 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 00:59.94

28 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΕΦΗΒ 01:00.08

154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.08

30 155408 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.22

31 155213 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:00.78

32 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:01.53

33 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 01:01.65

34 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:01.89

35 147278 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:02.25

36 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙ∆ 01:03.07

37 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 01:03.12

38 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:03.99

39 159700 ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:04.15

40 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙ∆ΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΒ 2001 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 01:04.25

41 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 01:04.84

42 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 01:04.85

43 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:05.43

44 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 01:05.45

45 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙ∆ 01:05.63

46 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:05.96

47 157877 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 01:06.37

48 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:06.73

49 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 01:07.06



50 157314 ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 01:07.81

51 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ ΠΠ-Α 01:08.39

52 162121 ΓΟΥ∆ΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 01:08.66

53 167484 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:08.83

54 163096 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 01:08.85

55 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 01:09.19

56 160383 ΚΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΩΝ 2003 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆ 01:09.57

57 161701 ΝΙΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Α 01:09.76

58 158343 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙ∆ 01:10.10

59 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:10.36

60 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Β 01:10.59

61 163208 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 01:10.85

62 164084 ∆ΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Β 01:12.63

63 162568 ΣΙ∆ΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 01:13.15

64 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:13.32

65 159890 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΟΦΘ ΠΠ-Α 01:13.88

66 164220 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:13.98

67 168510 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΠΠ-Β 01:14.91

68 178064 ΚΟΞΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:15.80

69 163253 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:16.34

70 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:17.04

71 162144 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2003 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΠΑΙ∆ 01:17.95

72 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:18.64

73 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ ΠΠ-Β 01:19.04

74 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:22.60

75 164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Β 01:25.55

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

163852 ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΕΑΤΕΚ ΠΑΙ∆

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143831 ΧΑΤΖΗΒΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

116255 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΝ∆Ρ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΝΕΑΝ 00:59.91

2 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:00.73

3 147277 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:01.43

4 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:02.16

5 152423 ΚΟΣΜΑ ΑΜΑΛΙΑ 2001 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΝΕΑΝ 01:02.30

6 155377 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:02.39

7 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:02.91

8 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:03.11

9 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:03.50

10 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:04.12

11 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:04.34

12 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:04.45

13 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:04.66

14 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:05.36

15 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:05.37

16 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:05.42

17 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:05.47

18 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:05.65

19 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:05.94

20 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:06.23

21 159409 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:06.68

22 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:06.70

23 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:06.83

24 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:07.01

25 162248 ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 01:07.08

26 160301 ΧΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:07.15

27 159414 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:07.49

28 158808 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 01:07.57

29 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:07.92

30 159068 ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 01:07.97

31 134739 ΚΑΝΕΛΛΙ∆ΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 01:08.21



32 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:08.46

33 165814 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:08.51

34 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:08.84

35 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:09.08

36 161323 ΑΙΓΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:09.31

37 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:09.65

38 163369 ∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 01:09.98

39 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:10.10

40 157433 ΚΑΝΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:10.23

41 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:10.27

42 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 01:10.32

43 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:10.52

44 158501 ΣΙΑΜΠΛΙ∆ΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:11.10

45 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2001 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:11.15

46 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:11.30

47 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:11.63

48 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:11.93

49 160030 ΜΠΟΥΣ∆ΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 01:12.01

50 160489 ΜΗΤΑΚΙ∆Η ∆ΑΝΑΗ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Α 01:12.15

51 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ ΠΚ-Β 01:12.42

52 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 XANΘ ΠΚ-Α 01:12.62

53 167687 ΣΙΑΧΟΥ∆Η ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:14.66

54 162561 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:14.73

55 170137 ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:16.76

56 155136 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:17.78

57 162982 ΧΑΤΖΗΑΝ∆ΡΕΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Α 01:19.29

58 166248 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:19.57

59 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 01:20.01

60 180307 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ-Α 01:21.33

61 165239 ΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 01:25.35

62 163808 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:25.68

63 157434 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΩΗ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 01:28.11

64 159467 ΤΣΙΩΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Α 01:30.20

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α

174409 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:08.78

2 124581 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:12.44

3 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 02:13.57

4 125912 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:14.20

5 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:17.01

6 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:19.27

7 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:20.23

8 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΠ-Α 02:21.15

9 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2001 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:22.57

10 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙ∆ 02:22.77

11 157365 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΠ-Α 02:26.90

12 155452 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2002 ΠΑΝΣΕΡ ΠΑΙ∆ 02:30.48

13 159142 ΜΑΡΟ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:32.67

14 159509 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΠΠ-Α 02:36.63

15 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙ∆ 02:36.66

16 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:37.48

17 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 02:37.88

18 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:42.60

19 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:43.93

20 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 02:46.02

21 164903 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΠΠ-Β 02:56.15

22 154828 ΠΙΛΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Β 03:12.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 02:26.88

2 131913 ΘΩ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:27.03

3 146232 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2001 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ 02:28.89

4 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:32.70

5 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:33.12

6 159021 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΚΡ-Α 02:35.27

7 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 02:35.59

8 155069 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΙΚΗ 2002 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:39.18

9 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Α 02:39.34

10 161131 ∆ΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΠΚ-Β 02:42.77

11 162342 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΘΕΟΝΙΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β 02:42.82

12 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Α 02:43.19

13 164875 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:50.87

14 166434 ∆ΑΛΛΑ ΜΥΡΟΠΗ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 02:51.33

15 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:53.73

16 159610 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ∆ΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 02:54.55

17 162968 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:58.25

18 170304 ΤΖΙΩΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2005 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΚ-Β 03:09.02

19 162529 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 03:11.36

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 02:10.56

2 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:12.12

3 147457 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΑΙ∆ 02:13.90

4 147931 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ ΕΦΗΒ 02:15.95

5 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 ΟΦΘ ΕΦΗΒ 02:20.13

6 155380 ΤΕΡΖΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:20.71

7 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:21.67

8 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:26.04

9 158411 ΜΟΥ∆ΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:27.92

10 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:28.12

11 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:28.16

12 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:31.28

13 164166 ΖΗΝΤΗΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:32.14

14 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:32.38

15 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:48.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 02:31.61

2 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:31.71

3 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΜΑΡΘΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:38.16

4 159413 ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:47.00

5 159114 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 02:49.63

6 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΤΙΣ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:52.63

7 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 02:56.32

8 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2003 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ-Α 02:58.28

9 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚΗ 2001 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:58.29

10 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:58.35

11 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 03:20.78

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 04:17.14

2 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 04:18.71

3 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 04:25.38

4 157453 ΛΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 04:30.69

5 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 04:31.06

6 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 04:36.10

7 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 04:37.53



8 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 04:37.93

9 159082 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ 2004 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΠ-Α 04:39.64

10 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Α 04:41.40

11 157176 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 04:42.88

12 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 04:49.19

13 157877 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 04:56.75

14 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 04:58.16

15 163920 ΒΑΓ∆ΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 04:58.35

16 168380 ΓΚΙΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 04:58.57

17 159020 ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΟΛ.ΙΩΑΝ. ΠΑΙ∆ 05:00.51

18 159683 ΠΟΤΣΟΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 05:04.86

19 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 05:05.75

20 163276 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 05:20.44

21 162121 ΓΟΥ∆ΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟ2005 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Β 05:33.95

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 179280 ΝΙΚΟΛΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1998 ΠΑΝΣΕΡ ΓΥΝ. 04:40.02

2 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 04:40.79

3 153006 ΚΑΠΟΥΣΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 04:41.89

4 146232 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2001 ΝΗΡΙΩΑΝ ΝΕΑΝ 04:45.73

5 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 04:47.45

6 147952 ΡΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 04:57.06

7 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 05:03.62

8 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 05:10.66

9 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 05:13.01

10 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 05:14.80

11 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 05:15.44

12 162117 ΝΑΣΙΟΥ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 05:16.76

13 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 05:17.56

14 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 05:19.91

15 162530 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 05:20.44

16 158948 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 05:21.09

17 164721 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 05:21.94

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:08.36

2 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:12.44

3 125912 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:18.16

4 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:21.57

5 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 02:23.93

6 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:28.87

7 152748 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 XANΘ ΕΦΗΒ 02:30.02

8 158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:30.14

9 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ ΠΑΙ∆ 02:33.96

10 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 02:38.39

11 163328 ΠΕΛΚΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΠ-Β 02:44.65

12 160294 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:50.67

13 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Α 02:51.70

14 162119 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:52.71

15 162324 ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 02:53.65

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

154822 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:24.56

2 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 02:33.71

3 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:37.35

4 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 02:41.93

5 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΑΕ ΧΑΙ∆ΑΡ ΝΕΑΝ 02:43.61

6 156787 ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:45.98

7 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:46.51

8 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2004 XANΘ ΠΚ-Α 02:51.12



9 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:55.80

10 162249 ΛΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2005 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 02:57.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166252 ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β

162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β
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